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E tunbipio dc TlalEt:la, Ve¡acn¡z
Estado de Sih¡ación Financicra

Al 3f de Dbiembrc de ZI2il y a! 3l de Julio de 2023

(ft-bl

$20,041,836.r7

PASIVO
PASIVO CIRCULAiITE

$6,917,864.94 Cuenlas por Pagar a Corto Plazo

S6,171,194.72 $6,084,544.72 Doc{rmentos por Pagw a Corto Plazo

SIGMA

Goncepto

ACTIVO CIRCULANTE

Ef ectivo y Equivalentes

Derechos a Recbh
Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recbk Bienes
o Serücios
lnventari¡s
Almacenes
Estimación por Pérditla o

Otros Activos C ircdantes
TOTAL DE ACTÍVOS

CIRCUI-ANTES

ACTIVO NO
CIRCUTáNTE
lnrrersiones Finarrcbras a
Largo Plazo
Derechos a Recibl
EfectÍvo o Equivalentes a
Bienes lnmuebles,
lnfraesbtrcfura y

Bienes Muebhs

Acti\ros lntangibles
Depreciacirn, Deterirro y
Amortizrciln Acumubda

Activos Diferidos

Estimackln por Pé¡diJa o
Deterbro de Actirrc rF
Cirqdantes

Otros Ac{ir¡os m
Circulantes

S305,699./18 $553,800.46

$0.00 $0.00

S1,038,¿149.52

$o.m
$0.m
$o.m
$0.00

$521,61S.11

$672,718.9S

$27,817,472.43

$8,877,198.94

$0.m

$r10,575.00

$3,831,573.43

$0.m

$0.00

$979,'t04.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,065.26

s4,575.02

$603.00

$2,058,404.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,oer.86

$4,575.02

$603.00

$2,149,673.¡14

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Porcián a Corto Plazo de la Deuda
PúHha a Largo Plazo
TltdeyValores a Corto Phzo
Pasircs Diferilm a Corb Plazo
Fordc y Bienes de Terceros en
Prodsixps a Corto Phzo

J27,281,1ñ.41 ¡13,981,513.97 OEos Pasivc a Corto Plazo

TOTAL DE PASTVOS CTRCULANTES $3(8,764.74 $554,865.32

$360,526.00 PASwO NO CTRCU|áNTE

$648,967.20 Crcntas por Pagar a targo Plazo

$12,735,O59.fr Oocumentos por Pagar a Largo Plazo

$8,7¿14,881.66 Deuda Pública a Largo Plazo

$0.00 Pa§vos Diferitos a Largo Plazo

$ I I o,s7s.oo mJr?ffi,*m: il*
$3,206,964.47 Provisbnes a Largo Phzo

TOTAL DE PASIVOS NO
CIRCULANTES t2,063,583.01 $2,154,851.¿16

TOTAL DEL PASTVO 32,370,347.75 12,709,7f 6.78

TOTAL DE ACTIVOS NO
cTRCULANTES $¡lf'83'l'237.q'

TOTAL OEL ACTTVO S&¡,082,718.31

S25,808,973.59 HACIENOA PÚBLrcA' PATRITONIO

f3s,7r¡0,¡87.56 :ffit#ffirlEA'/PArRrr/ioNro

Aportac*mes
Donaciones de Caf¡ital

Ace¡afizaci5n de h Hacbnda
PrlblicaiPatrimonio $452,498.10 $452,498.10



SIGMA

Bajo
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REGIDOR PRIMERO

Eailuñrl
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declaramos que 106 Esfadc Financ¡erc y sus Notas son razonablemente conectos y son

c.

tunbipio de Tlalbúela, Veracn¡z
Esitado dc Siü¡ackin Financbra

Al 3l rrc Diciembrc de 2022 V al 31 de Julio de 2023

fgi--b,

HACIENOA PÚBLrcA'PATRIK)NIO
GENERADO

Resultadc del Ejercicio
(Ahorro/Desahono)

Resdtados de Ejercbios Arüeriores

Revaltir¡s
Reservas
Retifbaciorcs de Res¡.¡ltados de
Ejercicbs Anteriores
EXCE§O O INSUFICIENCI,AEN Iá
Resultado por Po*riin Moretari¡¡

Resuttado por Ter¡encia de Acti,¡os no
Monetario§

TOTAL HACIENDA
PUBLrcA'PATRITONIO

TOTAL OEL PASMO Y HACENOA
PÚBLEA,PATRIToNIo

SINDICA UNICA

LA.E.

tr

$29,679,783.92

s35,9ffi,0r9.r7

$0.00
$0.00

§6r7,069.37

$0.00

$0.00

¡66,712,370.58

s6g,@718.31

$15,967,687.29

$20,056,035.02

$0.00
$0.00

$604,550.37

$0.00

$0.00

s37,080,770.78

¡39,7!m,¡|$7.56

t.l
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